
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ 

(МБОУ «СОШ № 15») 

 

 

П Р И К А З 

 

 

«30»  ноября  2022 г.                                                                                                      № 360      

  Рефтинский 
 

Об утверждении графика оценочных процедур 

на 2 триместр 2022-2023 учебного года в МБОУ «СОШ №15» 
 

 В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 

06.08.2021 г. № 01.169/ 08-01 «О подходах к формированию графика оценочных  процедур», на 

основании решения педагогического совета 13.09.2022 г. Протокол №13 от 13.09.2022 г., в 

целях упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в МБОУ «СОШ №15»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить График оценочных процедур на 2 триместр 2022-2023 учебного года 

(приложение). 

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Е.В. Гращенковой опубликовать 

данный приказ и приложение к нему на школьном сайте. 

3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                               Е.А.Стародумова 

 

С приказом ознакомлен (а): 

Заместитель директора по 

учебно-воспитательной работе                               Е.В.Гращенкова 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-01-19T10:16:32+0500




